
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т
Криворізької міської ради
Дніпропетровська область

Р І Ш Е Н Н Я

Від 12.01.2011 №16
Про встановлення тарифів на
послуги з вивезення побутових
відходів у місті Кривому Розі

З метою забезпечення належного санітарно-епідеміологічного стану міста та
встановлення тарифів на послуги з вивезення побутових відходів з урахуванням економічно
обґрунтованих витрат, розглянувши звернення  ТОВ «Екоспецтранс», ураховуючи висновки
Державної інспекції з контролю за цінами у Дніпропетровській області від 17.08.2010
№№ 6/4/3-217, 6/4/3-218, 6/4/3-219, 6/4/3-220, рішення виконкому міської ради від 14.10.2009
№ 302 «Про визначення послуги з вивезення побутових відходів як окремої комунальної
послуги», згідно із  Законом України «Про житлово-комунальні послуги», Постановами
Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 №1010 «Про затвердження порядку формування
тарифів на послуги з вивезення побутових відходів» та від 20.05.2009 №529 «Про
затвердження Порядку формування тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та
прибудинкових територій і Типового договору про надання послуг з утримання будинків і
споруд та прибудинкових територій», Наказом Міністерства з питань житлово-комунального
господарства України від 10.08.2009 №243 «Про затвердження методичних рекомендацій
про застосування Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових відходів»,
керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про внесення змін
до деяких законодавчих актів України у сфері поводження з відходами», виконком міської
ради вирішив:

1. Установити тарифи на послуги з вивезення побутових відходів у місті Кривому Розі
(додаток).

2. Вважати такими, що втратили чинність, пункт 3.5 рішення виконкому міськради від
26.11.2008 № 823 «Про встановлення тарифів  на  послуги з утримання будинків та
прибудинкової  території у м. Кривому Розі» та додаток 5 до нього.

3. Унести зміни до рішення виконкому міськради від 26.11.2008 № 823 «Про
встановлення тарифів на послуги з утримання будинків та прибудинкової території у
м. Кривому Розі», вилучивши у пункті 4 слова «вивезення та захоронення твердих побутових
відходів».

4. Виконавцю послуг:
4.1 повідомити споживачів про зміну вартості послуг із вивезення побутових відходів

у терміни, визначені чинним законодавством;
4.2 підготувати та укласти зі споживачами договори на послуги з вивезення побутових

відходів із визначенням відповідальності за дотримання умов його виконання.
5. Споживачам укласти угоди з виконавцем зазначених послуг.
6. Увести в дію тарифи на послуги з вивезення побутових відходів з моменту

оприлюднення цього рішення.
7. Управлінню житлово-комунального господарства (Катриченко О.В.):
7.1 спільно з управліннями розвитку підприємництва, організаційно-протокольної

роботи, відділам з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю, інформатизації
виконкому міської ради (Рижкова І.О.,  Мала Т.В., Полтавець А.А., Білогай О.Ю.)
забезпечити в 10-денний термін, згідно з регламентом, інформування населення міста про
зміст  рішення та внесення його до реєстру документів виконкому міської ради.

7.2 забезпечити виконання заходів щодо проведення повторного та періодичного
відстежень результативності дії цього рішення відповідно через один рік та раз на кожні
наступні три роки. Рішення оприлюднити у Криворізькій міській комунальній газеті



«Червоний гірник» та на офіційній сторінці виконкому міськради в мережі  Інтернет у
терміни, визначені чинним законодавством.

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Вербицького Г.П.

Міський голова Ю.Вілкул

Додаток
до рішення виконкому міської ради
від 12.01.2011 №16

Тарифи на послуги з вивезення побутових відходів (з ПДВ)

№
з/п

Операції
поводження з
побутовими
відходами

Категорії споживачів
Види побутових відходів, м3/грн.

тверді великогабаритні ремонтні

1 Перевезення
населення 25,87 51,70 51,94

бюджетні установи 25,87 - -
інші споживачі 29,40 - -

2 Захоронення
населення 6,65 6,65 6,65

бюджетні установи 6,65 - -
інші споживачі 7,56 - -

Примітка: рівень рентабельності на прибуток з вищезазначених  послуг не повинен
перевищувати 12%  в  цілому по підприємству.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


